【様式1】
　　年　　月　　日

資格取得助成金給付申請書

愛知学院大学情報社会政策学部・総合政策学部同窓会長　殿

　愛知学院大学情報社会政策学部・総合政策学部同窓会資格取得助成金の給付を受けたいので、
愛知学院大学情報社会政策学部・総合政策学部同窓会資格取得助成金給付要項第6条の規定に基づ
き、下記のとおり申請します。

	学籍番号

	氏　　名
	(ふりがな)

	所　　属
※いずれかに☑
               ［ ］内いずれかに○
	□　総合政策学部
□　総合政策研究科［博士前期課程・博士後期課程］
□　総合政策研究科［研究生・研究員］

	学　　年
	年　　□学年なし［研究生・研究員］

	生年月日
	平成・西暦(どちらかに〇)　　      年　　月　　日　　(　　　歳)

	住　　所
	〒

	電話番号

	E-mail

	受験する資格
※該当するものに○
※TOEICを受験する回・日程を記入
	TOEIC 公開テスト(第　　回)・TOEIC IPテスト(　　日程)・
秘書技能検定　準1級・販売士検定　2級・証券外務員　一種・
FP技能検定　2級(学科・実技)・FP技能検定　3級(学科・実技)・
旅行業取扱管理者(国内)・旅行業取扱管理者(総合)・
宅地建物取引士・通関士・行政書士・統計検定(2級・3級)

申告事項
下記の事項に同意する場合は、□(チェック欄)に「✓」を記入してください。

□　受験料の助成を受けた資格試験について、不可抗力(天災・事故・傷病等) が生じない限り、受験します。
□　助成金の受給後に、提出書類に虚偽があることが明らかとなった場合、または、IPテスト
未受験により返金を受けた場合、受給した助成金を返還することに同意します。

上記の事項に相違ありません。
申請年月日　　　　年　　月　　日

申請者氏名(自署)
●アンケート
　同窓会に助成して欲しい資格試験・講座、助成金事業への意見がありましたらご記入ください。
(                                                         )